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Beskrivelse

Ifolge spesifikasjonene til

Emballasje enheter

Standard analyser

30000BG Hydraulic Oil HLP 46

Dokumentversjon: 14. apr. 2024

Denne mineralske hydraulikkoljen har et meget bredt anvendelsesomrade. Den er egnet
til et bredt utvalg av hydraulisk utstyr og industrielt materiell. Oljen inneholder
tilsettingsstoffer som begrenser korrosjon, skumdannelse og slitasje til et minimum.

DIN 51524 Part 2 HLP

ART. NR. VOLUM
30005BG 5L
30020BG 20L
30060BG 60 L
30205BG 205 L
30999BG 1000 L
TEST

Density Ved 15°C

Kinematic Viscosity Ved 40°C
Kinematic Viscosity Ved 100°C
Viscosity Index

Flashpoint COC

Pourpoint Typical

FZG A/8.3/90

ANTALL PER
ENHET

[ N

VERDI

0.878
46.6
7

107
220
-33
12

ANTALL PER PALL
112
30
6
2
METHOD
kg/l
mm2/s
mm2/s
°C
°C
level

Disse egenskapene er typiske for ndvaerende produksjon. Variasjoner i disse egenskapene

kan forekomme.
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